
所队联合
设卡夜查

近日，台州椒江公安洪家派出所民警

联合交警上路开展设卡夜查，查处各类违

法犯罪，同时向司机宣讲反诈、交通安全

等知识，并发放宣传资料。

通讯员 何文斌 摄

222025.12.31 星期三 ❘ 首席编辑：罗丹琳 ❘ 版式设计：唐昉婷20252025..1212..3131 星期三星期三 ❘❘ 首席编辑首席编辑：：罗丹琳罗丹琳 ❘❘ 版式设计版式设计：：唐昉婷唐昉婷

新闻热线新闻热线：：05710571--8531054085310540 1385710111513857101115 新闻

本报职业道德监督电话：

0571-85310013

本报职业道德监督电话：

0571-85310013

序号

1

2

3

4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

23

合计

借款人名称

诸暨市亿峰茶叶专业合作社

诸暨市晶晶针纺织厂

诸暨市斯佳曼纺织有限公司

诸暨市牌头润杰针织厂
浙江美邦纺织有限公司
诸暨市源美纸品有限公司
诸暨得宇纺织机械科技有限公司
浙江诸暨晨程机电有限公司
诸暨市茂盛物资有限公司
浙江永杰管业科技有限公司
浙江腾飞管业有限公司
诸暨市天远机械制造有限公司
诸暨市瑞远数控设备有限公司
浙江百瑞珠宝有限公司
诸暨市草塔吉阳袜厂
诸暨市晨隆欣力纺织有限公司
浙江富尔马动力机械有限公司
诸暨市鲁焕消防设备有限公司
绍兴市中建钣金科技有限公司
绍兴正钢进出口有限公司
永大控股有限公司
浙江圣格袜业有限公司

浙江振宇袜业有限公司

资产所在地

浙江省绍兴市

浙江省绍兴市

浙江省绍兴市

浙江省绍兴市
浙江省绍兴市
浙江省绍兴市
浙江省绍兴市
浙江省绍兴市
浙江省绍兴市
浙江省绍兴市
浙江省绍兴市
浙江省绍兴市
浙江省绍兴市
浙江省绍兴市
浙江省绍兴市
浙江省绍兴市
浙江省绍兴市
浙江省绍兴市
浙江省绍兴市
浙江省绍兴市
浙江省绍兴市
浙江省金华市

浙江省绍兴市

贷款本金

2,350,000.00

6,400,000.00

12,999,999.40

1,759,599.62
19,752,241.00
1,503,911.97
8,102,985.50
2,604,832.44
6,000,000.00
4,898,164.37
5,821,892.64
3,499,990.00
4,369,990.00
2,822,763.47
244,279.42
866,562.91
1,946,820.38
1,686,666.68
5,865,860.44
12,770,328.49
4,836,366.51
22,376,461.49

15,000,000.00

148,479,716.73

贷款利息

相应利息罚息，其中截至2024年3月31日的利息为1261052.71元

相应利息罚息，其中截至2024年3月31日的利息为3232833元

相应利息罚息，其中截至2024年3月31日的利息为14669237.55元

相应利息罚息，其中截至2024年3月31日的利息为925103.51元
相应利息罚息，其中截至2024年3月31日的利息为10841128元
相应利息罚息，其中截至2024年3月31日的利息为1209618元
相应利息罚息，其中截至2024年3月31日的利息为6036032.49元
相应利息罚息，其中截至2024年3月31日的利息为2485573.19元
相应利息罚息，其中截至2024年3月31日的利息为341910元
相应利息罚息，其中截至2024年3月31日的利息为5783667.5元
相应利息罚息，其中截至2024年3月31日的利息为2342997.16元
相应利息罚息，其中截至2024年3月31日的利息为1308870.73元
相应利息罚息，其中截至2024年3月31日的利息为1634219.36元
相应利息罚息，其中截至2024年3月31日的利息为3823231.23元
相应利息罚息，其中截至2024年3月31日的利息为85458.45元
相应利息罚息，其中截至2024年3月31日的利息为740023.47元
相应利息罚息，其中截至2024年3月31日的利息为577342.57元
相应利息罚息，其中截至2024年3月31日的利息为265478.57元
相应利息罚息，其中截至2024年3月31日的利息为2903275.94元
相应利息罚息，其中截至2024年3月31日的利息为4146458.87元
相应利息罚息，其中截至2024年3月31日的利息为5115649.5元
相应利息罚息，其中截至2024年12月4日的利息为3,697,537.97元

相应利息罚息，其中截至2020年2月26日的利息为4,429,117.49元

相应利息罚息

保证情况
保证人:绍兴草木姿园艺有限公司、王琪静、沈奇伟、王燕南、金惠平
抵押物：诸暨市亿峰茶叶专业合作社该企业名下店口镇上畈村的建筑面积2604.22平米及土地面积1439.70平米（2.159亩）的工业土地抵押，最高额抵押694
万、30万元，第一顺位抵押。
保证人:浙江诸暨泰琳纺织有限公司、章玲霞、蔡利均、蔡海晶
抵押物：诸暨市晶晶针纺织厂名下所有的位于陶朱街道前宅村房地产作为抵押，建筑面积为5405.6平方米，土地面积2589平方米，抵押最高余额人民币1836
万元，第一顺位抵押
保证人:诸暨市全梅化纤织造厂、诸暨市羽淇纱线厂、吴海锋、钟春晓、吴海燕、应培龙
抵押物：诸暨市泰尚机电有限公司诸暨市安华镇河杨村双佳路5号的工业用地，土地使用权面积13016.3平方米（19.5亩，地上建筑物未竣工验收），抵押最高额
1093万元。第一顺位抵押
保证人:浙江润杰袜业有限公司、边成鑫、边阿萍、边忠德、周益玲
保证人:裕鑫集团有限公司、浙江裕鑫聚磐实业有限公司、浙江大唐进出口有限公司、浙江美联针织服饰有限公司、浙江美邦进出口有限公司、陈立峰、王玲
保证人:诸暨市三晖机械有限公司、浙江省诸暨市步昌彩印包装有限公司、赵铁飞、赵立峰、章光玲
保证人:赵建新、杨岳燕、何穹音、浙江得宇针织有限公司、周笑、周建龙、周伟琴、诸暨市大提花纺织有限公司、寿春潮
保证人:浙江赛丽达印刷科技有限公司、浙江晨力机械有限公司、蒋秀芳、沈仙木、沈青
保证人:黄建红、楼小宝、黄海超、楼黄浦、诸暨市友顺化纤厂、赵友信、钟满丽
保证人:浙江华星管业有限公司、诸暨市森王机械有限公司、诸暨市永杰空调附件厂、虞建永、尉利芬、虞杰
保证人：浙江恒润机械制造有限公司、浙江富利磊管业有限公司、蔡金儿、许永灿、浙江如德管业有限公司
保证人：诸暨市瑞远数控设备有限公司、浙江诸暨银钻机床有限公司、徐学毅、李保平、何铿
保证人:吴蝶、何铿、诸暨市天远机械制造有限公司、诸暨市瑞远银亚置业有限公司、浙江诸暨银钻机床有限公司、浙江中兴人防设备有限公司
保证人:浙江佳丽珍珠首饰有限公司、诸暨金桥仓储有限公司、诸暨市山下湖镇集体资产经营公司、詹伟建、詹伟江、詹琼惠
保证人:杨岳燕、赵建新
保证人:诸暨市欣驰化纤有限公司、斯海晨、周培幸、马桂芳
保证人:浙江宏飞管业有限公司、诸暨市牛皋物资有限公司、蒋海江、陈圆
保证人:周建康、斯伟丽
保证人:浙江绍兴正钢物资有限公司、朱志冬、肖爱凤、刘小虎、张东玲
保证人:浙江晟蓝新材料有限公司、朱志冬、肖爱凤、绍兴市泰和商贸有限公司、章铨、楼勤、绍兴市俊尔杰纺织有限公司、孙海松、阮彦
保证人:浙江三峰阀门有限公司、江苏盛大置业有限公司、俞天波、俞小波、陈媛媛
保证人：浙江圣格服饰有限公司、浙江欢瑞世纪文化艺术发展有限公司、浙江悦视影视传媒有限公司、王贤民、钟君艳、陈援
保证人:诸暨市佳能袜业有限公司、诸暨市大唐振宇针织厂、楼水安、徐建芹
抵押物：诸暨市广利来工贸有限公司名下位于诸暨市大唐镇轻纺城社区（合溪口）的工业房地产，建筑面积2889.1平方米，土地面积1497平方米，抵押最高本
金余额578.7万元，第一顺位抵押。

中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司与宁波金融资产管理股份有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司与宁波金融资产管理

股份有限公司达成的债权转让安排，中国东方资产管理股份有限公司浙江省
分公司将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及担保合同项下
的全部权利，依法转让给宁波金融资产管理股份有限公司。中国东方资产管
理股份有限公司浙江省分公司与宁波金融资产管理股份有限公司联合公告通

知各借款人及担保人以及其他相关各方。
宁波金融资产管理股份有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求公

告清单中所列债务人及其担保人，从公告之日起立即向宁波金融资产管理股
份有限公司履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责
任。特此公告。联系电话：

中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司 0571-86011067
宁波金融资产管理股份有限公司 19817336449
中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司
宁波金融资产管理股份有限公司 2025年12月31日

债权清单 基准日：2025年9月30日 单位：人民币元

注：1、担保人（包含保证人、抵押人）的担保范围以签署的合同等法律文件
约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符
的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至基准日的贷款本金余额，借款人和担保人应支付

的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的
有关规定或生效法律文书确定的方法计算，实际计算与欠息金额不一致，以实
际计算为准。已经进入诉讼程序的，并已由债权人垫付的应由借款人及担保
人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民
事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责
任。

（上接1版）

和王展华相比，杨溪村村民郎

玉霞的积分也不低。她邻里结对

70多岁独居老人郎荷香，平时帮忙

带药送菜，一次老人突发疾病，正

因她的及时发现与送医，才得以转

危为安。

颊口村的老童，过去因庭院杂

乱、占道堆物与邻里关系紧张。村里

推行“德善积分”后，他看着榜单，心

里很不是滋味：“看看人家的分数，我

脸上有点挂不住。”很快，他不仅把自

家院落收拾得干干净净，还穿上红马

甲成了一名巡防志愿者。如今，热心

公益的他，也成了积分榜上的“常

客”。

爱心公益、见义勇为、孝老爱亲

等善行经每月红榜公示后，均纳入

家庭“德善指数”。每季度，镇里

向积分领先的家庭颁发感谢信，

邻里善举口口相传，崇德向善蔚

然成风。据统计，截至今年11月，

全镇警源类纠纷同比下降25.5%、

访源类纠纷下降 59.6%，“小事不

出村”已成常态。如今，“幸福家

庭”故事分享会吸引数百村民参

与，“门前百米·共享邻里”服务圈

实现全覆盖，213名高龄独居老人

全部完成邻里结对。

从千年家风传承到“四治融合”

的治理实践，清凉峰镇以“德善积分”

为钥，开启了家风润村风、善治兴乡

村的新路径。这套将道德软约束转

化为治理硬动力的机制，正为新时代

基层治理提供可复制、可推广的“清

凉峰样本”。

（上接1版）

网络谣言，每个人都可能遇到过。但

谣言是怎么来的？发布会上，几个案例让

人哭笑不得。

柯桥的雷某，在网上看到一段着火的

视频。为了让自己发的视频“更火”，他手

指一动，加了一句：“死了三个人”。就这一

句话，在网上引发了不必要的恐慌。警察

很快找上门。

另一个案例更“有野心”。柯桥的李某

和范某，为了博取流量关注，为使道听途说

的片面之词和不实说法有说服力，刻意选

择镜头时空，编成了看似专业的“行业分

析”视频，恶意抹黑柯桥纺织产业。视频吸

引了不少眼球，却也给当地实实在在的产

业形象抹了黑。两人到案后承认，就是为

了“火”，内容纯属瞎编。

“现在造谣成本太低，动动手指，造成

的破坏却可能很大。”警方表示，对于这种

为了流量毫无底线的行为，必须依法亮剑。

整场发布会，10个典型案例，就像撕开

了网络灰暗角落的10道口子，照见了“开

盒”暴力、信息盗卖、流量谣言等这些与普

通人生活息息相关的隐秘犯罪。

绍兴公安网安部门负责人表示，绍兴

公安坚持“预防在早、处置在小”，今年以来

已成功预警各类涉网风险线索7492条；同

时，将常态化监管落到实处，累计扫描监测

重点网站2.5 万家次，实地检查单位858

家，发现并督促整改安全漏洞隐患1585

个；通过办理89起网络违法行政案件，特

别是15起“一案双查”案件，既处罚直接责

任人，也倒逼网络运营平台落实安全管理

义务，拧紧了全方位的网络安全“阀门”。

绍兴公安开了场发布会，揭开网络黑产的隐秘角落

现场查获的现场查获的““猫池猫池””设备设备

通讯员 方心怡

本报讯 12月29日晚，首届Young-

Light短片大会暨第八届浙江省短片推选

荣誉之夜系列活动的现场，星光熠熠。著

名编剧、作家，中国电影金鸡奖最佳编剧奖

获得者黄亚洲，著名表演艺术家、中国电影

金鸡奖、中国电视金鹰奖最佳女演员获得

者岳红，著名表演艺术家、浙江省电影家协

会短片专业委员会主任陶慧敏等影视界专

家悉数到场。

据悉，本届活动共收到参评作品1000

余部，题材丰富、制作精良，整体质量高，艺

术表现力强。当晚，最佳电影短片、最佳微

短剧、最佳导演、最佳编剧、最佳男演员、最

佳女演员、最佳摄影、最佳剪辑8大单项奖，

以及优秀微视频荣誉片单、优秀电影短片

荣誉片单、优秀微短剧荣誉片单、衢江区

“康投杯”微短剧剧本大赛获奖名单、美高

短剧超级工厂TOP10短剧推荐剧目，一一

揭晓。

《渔猎法则》荣获最佳电影短片。该片

讲述了在科技能够取代情感这个宏大的科

幻议题下，当危机来临时最为真实、扭曲的

情感与人性。荣获最佳微短剧的《向南

去》，作为以真实历史人物为原型创作的革

命历史题材微短剧，改编自广东隐蔽战线

英雄许国平真实事迹，生动描绘了党的隐

蔽战线工作者为国家和民族作出的巨大贡

献。

活动现场也好戏连台，来自宇树科技

的人形机器人G1与浙江树人学院氧气街

舞社的同学们一起带来热力街舞秀；创意

武术《争锋》创意源于本届短片评选活动的

两部优秀作品，巧妙融合传统武术的刚劲

与现代舞蹈的律动，诠释影视行业敢为人

先、精益求精的“争锋”精神……

“浙江省短片评选活动自创办以来，

已连续成功举办七届，逐步成为挖掘影视

新生力量、助推短片创作发展的重要平

台。”省文联党组成员、书记处书记曹鸿

介绍，本届活动落户衢江，并与首届

YoungLight短片大会联动举办，是高品

质文艺活动赋能地方经济社会发展的一

次有益尝试。

现场星光熠熠，获奖名单揭晓


