

现场星光熠熠,获奖名单揭晓

通讯员 方心怡

本报讯 12月29日晚,首届Young-Light短片大会暨第八届浙江省短片推选荣誉之夜系列活动的现场,星光熠熠。著名编剧、作家,中国电影金鸡奖最佳编剧奖获得者黄亚洲,著名表演艺术家、中国电影金鸡奖、中国电视金鹰奖最佳女演员获得者岳红,著名表演艺术家、浙江省电影家协会短片专业委员会主任陶慧敏等影视界专家悉数到场。

据悉,本届活动共收到参评作品1000余部,题材丰富、制作精良,整体质量高,艺术表现力强。当晚,最佳电影短片、最佳微短剧、最佳导演、最佳编剧、最佳男演员、最

佳女演员、最佳摄影、最佳剪辑8大单项奖,以及优秀微视频荣誉片单、优秀电影短片荣誉片单、优秀微短剧荣誉片单、衢江区“康投杯”微短剧剧本大赛获奖名单、美高短剧超级工厂TOP10短剧推荐剧目,一一揭晓。

《渔猎法则》荣获最佳电影短片。该片讲述了在科技能够取代情感这个宏大的科幻议题下,当危机来临时最为真实、扭曲的情感与人性。荣获最佳微短剧的《向南去》,作为以真实历史人物为原型创作的革命历史题材微短剧,改编自广东隐蔽战线英雄许国平真实事迹,生动描绘了党的隐蔽战线工作者为国家和民族作出的巨大贡献。

活动现场也好戏连台,来自宇树科技的人形机器人G1与浙江树人学院氧气街舞社的同学们一起带来热力街舞秀;创意武术《争锋》创意源于本届短片评选活动的两部优秀作品,巧妙融合传统武术的刚劲与现代舞蹈的律动,诠释影视行业敢为人先、精益求精的“争锋”精神……

“浙江省短片评选活动自创办以来,已连续成功举办七届,逐步成为挖掘影视新生力量、助推短片创作发展的重要平台。”省文联党组成员、书记处书记曹鸿介绍,本届活动落户衢江,并与首届YoungLight短片大会联动举办,是高品质文艺活动赋能地方经济社会发展的一次有益尝试。

所队联合设卡夜查

近日,台州椒江公安洪家派出所民警联合交警上路开展设卡夜查,查处各类违法犯罪,同时向司机宣讲反诈、交通安全等知识,并发放宣传资料。

通讯员 何文斌 摄



绍兴公安开了场发布会,揭开网络黑产的神秘角落

(上接1版)

网络谣言,每个人都可能遇到过。但谣言是怎么来的?发布会上,几个案例让人哭笑不得。



现场查获的“猫池”设备

柯桥的雷某,在网上看到一段着火的视频。为了让自己发的视频“更火”,他手指一动,加了一句:“死了三个人”。就这一句话,在网上引发了不必要的恐慌。警察很快找上门。

另一个案例更“有野心”。柯桥的李某和范某,为了博取流量关注,为使道听途说的片面之词和不实说法有说服力,刻意选择镜头时空,编成了看似专业的“行业分析”视频,恶意抹黑柯桥纺织产业。视频吸引了不少眼球,却也给当地实实在在的产业形象抹了黑。两人到案后承认,就是为了“火”,内容纯属瞎编。

“现在造谣成本太低,动动手指,造成的破坏却可能很大。”警方表示,对于这种

为了流量毫无底线的行为,必须依法亮剑。整场发布会,10个典型案例,就像撕开了网络灰暗角落的10道口子,照见了“开盒”暴力、信息盗卖、流量谣言等这些与普通生活息息相关的神秘犯罪。

绍兴公安网安部门负责人表示,绍兴公安坚持“预防在早、处置在小”,今年以来已成功预警各类涉网风险线索7492条;同时,将常态化监管落到实处,累计扫描监测重点网站2.5万家次,实地检查单位858家,发现并督促整改安全漏洞隐患1585个;通过办理89起网络违法行政案件,特别是15起“一案双查”案件,既处罚直接责任人,也倒逼网络运营平台落实安全管理义务,拧紧了全方位的网络安全“阀门”。

(上接1版)

和王展华相比,杨溪村村民郎玉霞的积分也不低。她邻里结对70多岁独居老人郎荷香,平时帮忙带药送菜,一次老人突发疾病,正因她的及时发现与送医,才得以转危为安。

颊口村的老童,过去因庭院杂乱、占道堆物与邻里关系紧张。村里推行“德善积分”后,他看着榜单,心里很不是滋味:“看看人家的分数,我脸上有点挂不住。”很快,他不仅把自家院落收拾得干干净净,还穿上红马甲成了一名巡防志愿者。如今,热心公益的他,也成了积分榜上的“常客”。

爱心公益、见义勇为、孝老爱亲等善行经每月红榜公示后,均纳入家庭“德善指数”。每季度,镇里向积分领先的家庭颁发感谢信,邻里善举口口相传,崇德向善蔚然成风。据统计,截至今年11月,全镇警源类纠纷同比下降25.5%、访源类纠纷下降59.6%,“小事不出村”已成常态。如今,“幸福家庭”故事分享会吸引数百村民参与,“门前百米·共享邻里”服务圈实现全覆盖,213名高龄独居老人全部完成邻里结对。

从千年家风传承到“四治融合”的治理实践,清凉峰镇以“德善积分”为钥,开启了家风润村风、善治兴乡村的新路径。这套将道德软约束转化为治理硬动力的机制,正为新时代基层治理提供可复制、可推广的“清凉峰样本”。



本报职业道德监督电话:
0571-85310013

中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司与宁波金融资产管理股份有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

根据中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司与宁波金融资产管理股份有限公司达成的债权转让安排,中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利,依法转让给宁波金融资产管理股份有限公司。中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司与宁波金融资产管理股份有限公司联合公告通

知各借款人及担保人以及其他相关各方。

宁波金融资产管理股份有限公司作为上述债权的受让方,现公告要求公告清单中所列债务人及其担保人,从公告之日起立即向宁波金融资产管理股份有限公司履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任。特此公告。联系电话:

中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司 0571-86011067

宁波金融资产管理股份有限公司 19817336449

中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司

宁波金融资产管理股份有限公司

2025年12月31日

债权清单 基准日:2025年9月30日 单位:人民币元

序号	借款人名称	资产所在地	贷款本金	贷款利息	保证情况
1	诸暨市亿峰茶叶专业合作社	浙江省绍兴市	2,350,000.00	相应利息罚息,其中截至2024年3月31日的利息为1261052.71元	保证人绍兴草木森园艺有限公司、王琪静、沈奇伟、王燕南、金惠平 抵押人:诸暨市亿峰茶叶专业合作社企业名下店口镇上畈村的建筑面积2604.22平米及土地面积1439.70平米(2.159亩)的工业土地抵押,最高额抵押694万,30万元,第一顺位抵押
2	诸暨市晶晶针织厂	浙江省绍兴市	6,400,000.00	相应利息罚息,其中截至2024年3月31日的利息为3232833元	保证人:诸暨市晶晶针织厂有限公司、章玲玲、蔡利均、蔡海晶 抵押人:诸暨市晶晶针织厂名下所有的位于陶朱街道前宅村房地产作为抵押,建筑面积为5405.6平方米,土地面积2589平方米,抵押最高余额人民币1836万元,第一顺位抵押
3	诸暨市斯佳曼纺织有限公司	浙江省绍兴市	12,999,999.40	相应利息罚息,其中截至2024年3月31日的利息为14669237.55元	保证人:诸暨市全海化纤织造厂、诸暨市羽琪纱线厂、吴海峰、钟春晓、吴海燕、应培龙 抵押人:诸暨市斯佳曼纺织有限公司、诸暨市安华镇河杨村双佳路5号的工业用地,土地使用权面积13016.3平方米(19.5亩),地上建筑物未竣工验收,抵押最高额1093万元,第一顺位抵押
4	诸暨市牌头润杰针织厂	浙江省绍兴市	1,759,599.62	相应利息罚息,其中截至2024年3月31日的利息为925103.51元	保证人:浙江润杰杰森有限公司、边成鑫、迈阿萨、边忠德、周益玲 抵押人:浙江润杰针织有限公司、浙江大胜进出口有限公司、浙江美腾针织服饰有限公司、陈立峰、王玲
5	浙江美腾纺织有限公司	浙江省绍兴市	19,752,241.00	相应利息罚息,其中截至2024年3月31日的利息为10841128元	保证人:浙江润杰针织有限公司、浙江大胜进出口有限公司、浙江美腾针织有限公司、陈立峰、王玲
6	诸暨市源美纸品有限公司	浙江省绍兴市	1,503,911.97	相应利息罚息,其中截至2024年3月31日的利息为1209618元	保证人:诸暨市源美纸品有限公司、浙江大胜进出口有限公司、赵建飞、赵立峰、章玲玲
7	诸暨市永泽纺织有限公司	浙江省绍兴市	8,102,985.50	相应利息罚息,其中截至2024年3月31日的利息为6036032.49元	保证人:赵建飞、杨岳燕、何玲玲、浙江得字针织有限公司、周美、周建龙、周伟琴、诸暨市大提花纺织有限公司、寿春潮
8	诸暨市卓豪针织有限公司	浙江省绍兴市	2,604,823.44	相应利息罚息,其中截至2024年3月31日的利息为2485573.19元	保证人:浙江得字针织有限公司、浙江卓豪针织有限公司、蒋秀芳、沈仙木、沈青
9	诸暨市茂源物资有限公司	浙江省绍兴市	6,000,000.00	相应利息罚息,其中截至2024年3月31日的利息为341910元	保证人:黄彭飞、楼小军、宣海明、楼黄甫、诸暨市发顺针织、赵友信、钟丽丽
10	浙江广永管道科技有限公司	浙江省绍兴市	4,898,164.37	相应利息罚息,其中截至2024年3月31日的利息为5783566.57元	保证人:浙江广永管道有限公司、诸暨市森王机械有限公司、虞建永、胡利芬、虞建永
11	浙江腾飞实业有限公司	浙江省绍兴市	5,821,892.64	相应利息罚息,其中截至2024年3月31日的利息为2342997.16元	保证人:浙江广永管道有限公司、浙江森王机械有限公司、诸暨市森王机械有限公司、虞建永、胡利芬、虞建永
12	诸暨市天元机械制造有限公司	浙江省绍兴市	3,499,990.00	相应利息罚息,其中截至2024年3月31日的利息为1308870.73元	保证人:诸暨市天元机械制造有限公司、浙江广永管道有限公司、余学毅、李保平、何壁
13	诸暨市瑞丰电子设备有限公司	浙江省绍兴市	4,369,990.00	相应利息罚息,其中截至2024年3月31日的利息为164219.36元	保证人:诸暨市瑞丰电子设备有限公司、浙江广永管道有限公司、余学毅、李保平、何壁
14	浙江白瑞珠宝有限公司	浙江省绍兴市	2,822,763.47	相应利息罚息,其中截至2024年3月31日的利息为382323.23元	保证人:浙江白瑞珠宝有限公司、诸暨市白瑞珠宝有限公司、浙江中兴人防设备有限公司、浙江中兴人防设备有限公司、虞伟建、詹伟丁、詹晓惠
15	诸暨市草碧阳林厂	浙江省绍兴市	244,279.42	相应利息罚息,其中截至2024年3月31日的利息为85458.45元	保证人:杨岳燕、赵建新
16	诸暨市晨隆纺纱有限公司	浙江省绍兴市	866,562.91	相应利息罚息,其中截至2024年3月31日的利息为740023.47元	保证人:诸暨市晨隆纺纱有限公司、斯海晨、周培幸、马桂芳
17	浙江富尔马力机械有限公司	浙江省绍兴市	1,946,820.38	相应利息罚息,其中截至2024年3月31日的利息为577342.57元	保证人:浙江富尔马力机械有限公司、诸暨市牛皋物资有限公司、斯海晨、陈圆圆
18	诸暨市鲁健消防设备有限公司	浙江省绍兴市	1,686,666.68	相应利息罚息,其中截至2024年3月31日的利息为265478.57元	保证人:周建伟、斯伟伟
19	绍兴市中建设金科技有限公司	浙江省绍兴市	5,865,860.44	相应利息罚息,其中截至2024年3月31日的利息为2903275.94元	保证人:浙江润杰针织有限公司、朱志冬、肖爱凤、刘小虎、张东玲
20	绍兴正锁进出口有限公司	浙江省绍兴市	12,770,328.49	相应利息罚息,其中截至2024年3月31日的利息为4146458.87元	保证人:浙江正锁进出口有限公司、朱志冬、肖爱凤、绍兴市泰和商贸有限公司、章玲、楼勤、绍兴市俊尔杰纺织有限公司、孙海松、阮彦
21	永大控股有限公司	浙江省绍兴市	4,836,366.51	相应利息罚息,其中截至2024年3月31日的利息为5115649.5元	保证人:浙江正锁进出口有限公司、江苏盛大置业有限公司、俞天波、俞小波、陈媛媛
22	浙江圣格袜业有限公司	浙江省金华市	22,376,461.49	相应利息罚息,其中截至2024年12月4日的利息为3,697,537.97元	保证人:浙江圣格袜业有限公司、浙江欢歌世纪文化艺术发展有限公司、浙江悦视影视传媒有限公司、王贤民、钟君艳、陈晓援
23	浙江振宇袜业有限公司	浙江省绍兴市	15,000,000.00	相应利息罚息,其中截至2020年2月26日的利息为4,429,117.49元	保证人:诸暨市佳能有限公司、诸暨市大唐振宇针织、楼水安、徐建萍
合计			148,479,716.73	相应利息罚息	抵押权人:诸暨市广利来工贸有限公司名下位于诸暨市大唐镇经济社区(合溪口)的工业房地产,建筑面积2889.1平方米,抵押最高金额578.7万元,第一顺位抵押。

注:1、担保人(包含保证人、抵押人)的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的,以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至基准日的贷款本金余额,借款人和担保人应支付

的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算,实际计算与欠息金额不一致,以实际计算为准。已经进入诉讼程序的,并已由债权人垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的,请相关承债主体及/或主管部门代位履行或清算责任。